Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

о  признании  претендентов  участниками  открытого аукциона
                                              по продаже муниципального имущества
г.Пермь
                                                                                                                         18.10.2012
Постоянно действующая комиссия по приватизации муниципального имущества
и проведению аукционов и конкурсов, назначенная приказом заместителя Главы города- начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми
от 30.03.2004 № 357 (с последующими изменениями  и  дополнениями)   в  составе:

           Толмачевой Л.А., начальника департамента имущественных отношений;

           Булдаковой Н.А., первого заместителя начальника департамента - начальника управления

           правового обеспечения;
           Доценко Е.В., главного специалиста отдела приватизации;

           Журавлевой С.В.,  главного  специалиста  отдела приватизации;

          Кузнецовой Т.Н., начальника отдела организации и проведения торгов;

            Меденниковой С.В., заместителя начальника управления по распоряжению

            aмуниципальным имуществом - начальника отдела приватизации,
установила:

1. На участие в открытом аукционе по продаже  муниципального имущества, назначенном на 02.11.2012, приняты заявки от следующих претендентов:

по лоту №  3 - нежилые помещения общей площадью 98,8 кв.м на 1 этаже (номера
на поэтажном плане 14,15,16,25) одноэтажного пристроя к жилому дому по адресу г.Пермь, ул.Сеченова,9. Помещения находятся в фактическом пользовании.
1. Плотников Евгений Вячеславович
2. Коноплёва Любовь Александровна
3. ООО «Агат»
4. Уткин Сергей Юрьевич
5. Лагойда Олег Владимирович
6. Есоулов Павел Александрович
7. Коскова Мария Сергеевна
8. Симонов Денис Владимирович
9. Артамошкина Вера Владимировна
10. Евстигнеев Дмитрий Константинович
2. Зарегистрированные заявки на участие в открытом аукционе по продаже муниципального имущества по лоту  № 3 претенденты не отзывали.

Комиссия  решила:
1.1. на основании Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения
об организации  продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденного Постановлением  Правительства Российской Федерации  от 12.08.2002 № 585, признать участниками открытого аукциона следующих претендентов:
по лоту № 3 - Плотникова Евгения Вячеславовича, Коноплёву Любовь Александровну, ООО «Агат», Уткина Сергея Юрьевича, Лагойда Олега Владимировича, Есоулова Павла Александровича, Коскову Марию Сергеевну, Симонова Дениса Владимирович, Артамошкину Веру Владимировну, Евстигнеева Дмитрия Константиновича.
Члены комиссии:

             Л.А.Толмачева
                                                                                                                                      Н.А.Булдакова
                                                                                                                                       Е.В.Доценко
                                                                                                                                       С.В.Журавлева

                                                                                                                                    Т.Н.Кузнецова

            С.В.Меденникова
PAGE
2